



2025-03-31 08:44 CEST

## Spanien i topp bland svenskar som ska resa utomlands i påsk

**Påskan är en av de största reseperioderna på året och Norwegian har tagit fram en lista på de fem populäraste destinationerna bland svenska resenärer. Tre av de fem populäraste resmålen finns i Spanien vilket gör det till det populäraste semesterlandet bland reslystna svenskar. Malaga hamnar i topp följt av Alicante, London, Barcelona och Rom.**

Svenska resenärer älskar Spanien och det är ett land som många gärna återvänder till, om och om igen. Spanien har varit många svenska resenärers favoritland under lång tid och trenden ser ut att hålla i sig. Det är enkelt att bila runt i landet för att upptäcka både natur och kultur. Både Malaga och

Alicante lockar med härlig puls i kombination med ett stort utbud av både restauranger och sevärdheter, samtidigt som det inte är långt till vare sig badorterna eller städerna inåt landet. Barcelona är Spaniens nästa största stad och erbjuder en imponerande blandning av konst, kultur och vacker arkitektur.

–Vi har många resenärer som gärna återvänder till sin favoritdestination i Spanien men det finns även många som vill variera sitt resande för att uppleva något nytt. Det börjar bli ganska fullbokat inför påsken men ju mer flexibel man kan vara, desto lättare kan man hitta en resa och vi är glada att kunna erbjuda ett stort och varierat linjeutbud, säger Charlotte Holmbergh, kommunikationsdirektör på Norwegian.

Den internationella storstaden London fortsätter att locka med ett enormt utbud av kultur, nöje och shopping. Det finns flera vackra parker och stora sevärdheter som Big Ben, Tower Bridge och Windsor Palace. London erbjuder även ett stort utbud av musikalerna och shower, som till exempel den populära ABBA-showen Voyage.

Historiska Rom erbjuder en blandning av antik och modern kultur med fantastiska sevärdheter som Colosseum, Pantheon, Vatikanstaten och Sixtinska kapellet. Rom är även känt för ett livligt nattliv med stort utbud av barer och restauranger.

### **Tips till de som ännu inte bokat resa men som vill resa utomlands**

För de som ännu inte har bokat en resa till påsken så finns det fortfarande möjlighet att komma iväg, även om de mest populära avgångarna börjar bli fullbokade. Det finns mycket att upptäcka i Europa och exempel på destinationer som kan locka under påsken är Sarajevo, Krakow, Lissabon, Faro, Nice, München, Paris och Prag. Vill man resa lite längre bort och utanför Europa kan man flyga till Marrakech eller Hurghada.

---

Norwegian är en ledande flygbolagskoncern med huvudkontor i Fornebu, strax utanför Oslo i Norge. Koncernen har över 8 200 anställda och äger två av de ledande flygbolagen i Norden: *Norwegian Air Shuttle* och *Widerøe's Flyveselskap*. Norwegian förvärvade Widerøe 2024 med målet att göra det enklare för resenärer att resa genomgående i de två flygbolagens linjenät.

*Norwegian Air Shuttle* har cirka 4 700 anställda och erbjuder ett omfattande linjenät som binder samman de nordiska länderna med ett brett utbud av

destinationer i Europa. Under 2024 transporterade Norwegian 22,6 miljoner passagerare och hade en flotta på 86 Boeing 737-800 och 737 MAX 8-plan.

*Widerøe's Flyveselskap*, Norges äldsta flygbolag, är Skandinavien största regionala flygbolag. Flygbolaget har över 3 500 anställda. Widerøe trafikerar primärt flygplatser med korta landningsbanor regionalt i Norge och flyger förutom kommersiella linjer, även flera statliga kontraktslinjer med trafikplikt. Under 2024 hade flygbolaget 3,8 miljoner passagerare och en flotta på 49 plan, varav 46 är Bombardier Dash 8-plan och tre Embraer E190-E2-plan. Widerøe Ground Handling levererar marktjänster på 41 flygplatser i Norge.

Hållbarhet har högsta prioritet och koncernen arbetar kontinuerligt för att minska sina CO2-utsläpp. Bland de många initiativen är investering i produktion och användning av fossilfritt flygbränsle (SAF) den största satsningen. Norwegian vill bli ett hållbart val för passagerarna och bidra till omställningen av flygbranschen.

Följ Norwegian på [Facebook](#), [Twitter](#), [Instagram](#), [LinkedIn](#) och [YouTube](#).

## Kontaktpersoner



### **Charlotte Holmbergh**

Presskontakt

Director of Communications and Public Affairs

[charlotte.holmbergh@norwegian.com](mailto:charlotte.holmbergh@norwegian.com)

+46 709890518

Skicka SMS eller e-post för snabbast kontakt



### **Pressnummer ENDAST för media**

Presskontakt

[press@norwegian.com](mailto:press@norwegian.com)

+47 815 11 816